
一般競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（総務局）

1/19



一般競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

情報政策課
平成26年度熊本市情報ネットワークシステム情
報機器等の賃貸借（クライアント等）【債務負
担行為】

237,456,600円
富士通リース株式会社　九州支店
支店長　高橋　謙二

平成26年7月23日 平成26年8月4日 平成27年1月1日 ～ 平成31年12月31日

履行期間

（企画振興局）

2/19



一般競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

財政課 新公会計財務諸表作成等業務委託 2,592,000円
落合公認会計士事務所
代表　落合　幸隆

平成26年7月25日 平成26年8月6日 平成26年8月6日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（財政局）

3/19



一般競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

高齢介護福祉課
お達者文化会館における仮設建物賃貸借（その
２）

5,940,000円 大和リース株式会社　熊本支店 平成26年8月11日 平成26年8月20日 平成26年8月20日 ～ 平成27年3月31日

児童相談所
熊本市児童相談所情報管理システム機器等賃貸
借【債務負担行為】

55,996,920円 株式会社ＪＥＣＣ 平成26年7月24日 平成26年8月1日 平成27年1月1日 ～ 平成31年12月31日

履行期間

（健康福祉子ども局）

4/19



一般競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

環境総合センター 全有機炭素計賃貸借（債務負担行為） 2,086,560円 株式会社　日医リース 平成26年7月30日 平成26年8月18日 平成26年10月1日 ～ 平成33年9月30日

事業ごみ対策室
平成２６年度産業廃棄物処理施設ダイオキシン
類等測定分析業務委託

3,395,520円 一般財団法人佐賀県環境科学検査協会 平成26年8月20日 平成26年8月20日 平成26年8月20日 ～ 平成27年2月27日

西部環境工場 ポンプ等点検整備業務委託 6,188,400円 株式会社荏原製作所　福岡支店 平成26年8月20日 平成26年8月29日 平成26年8月29日 ～ 平成27年3月6日

履行期間

（環境局）

5/19



一般競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（農水商工局）

6/19



一般競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（観光文化交流局）

7/19



一般競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

鉄道高架関連整備室
鉄道高架関連整備室用地関係資料作成整理等業
務委託（その1）

13,392,000円 株式会社　双葉組 平成26年5月9日 平成26年5月16日 平成26年5月16日 ～ 平成27年3月15日

鉄道高架関連整備室
鉄道高架関連整備室用地関係資料作成整理等業
務委託（その2）

13,500,000円 株式会社　新生補償コンサルタント 平成26年5月9日 平成26年5月16日 平成26年5月16日 ～ 平成27年3月15日

建築計画課 熊本市住生活基本計画策定業務委託 5,076,000円 （株）ランドブレイン　熊本事務所 平成26年6月9日 平成26年6月13日 平成26年6月13日 ～ 平成27年3月20日

履行期間

（都市建設局）

8/19



一般競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（会計総室）

9/19



一般競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（議会事務局）

10/19



一般競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（選挙管理委員会事務局）

11/19



一般競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（監査事務局）

12/19



一般競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市農業委員会事務局）

13/19



一般競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（人事委員会事務局）

14/19



一般競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本市立図書館
熊本市立図書館図書管理システム機器賃貸借
【債務負担行為】

291,211,200円
富士通リース株式会社　九州支店
支店長　高橋　謙二

平成26年8月5日 平成26年8月5日 平成26年10月1日 ～ 平成31年9月30日

履行期間

（教育委員会事務局）

15/19



一般競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（消防局）

16/19



一般競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

水再生課 熊本北部流域関連公共下水道水質検査業務委託 1,036,800円 ㈱ 三計テクノス 平成26年8月26日 平成26年8月26日 平成26年8月26日 ～ 平成26年12月1日

水再生課 ダイオキシン類分析業務委託 961,200円 (財) 佐賀県環境科学検査協会 平成26年8月26日 平成26年8月26日 平成26年8月26日 ～ 平成27年2月27日

水再生課中部浄化センター
中部浄化センター脱硫塔脱硫剤交換等業務委託
（単価契約）

（契約単価）
300円/ｔ

（発注見込額）
2,700,000円

株式会社　日本リモナイト 平成26年8月26日 平成26年8月26日 平成26年8月26日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（上下水道局）

17/19



一般競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

電車課 熊本市電乗降調査業務委託 2,278,800円 株式会社ソニックス 平成26年8月5日 平成26年8月22日 平成26年8月22日 ～ 平成26年11月28日

履行期間

（交通局）

18/19



一般競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市民病院）

19/19


	総務局
	企画振興局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	熊本市農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	熊本市民病院

